
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мени за храна 

Food Menu 
 

                                  



                
 

  

 

 

 

 

S A I N T  B A S I L ’ S  C A T H E D R A L M O S C O W 

 

Бранч 

Brunch 

• Кесадиља ........................................................................................ 220,00 ден/mkd 

пилешко, печурки, павлака, кашкавал, домат, кромид 

Алергени: млеко, глутен, домат, печурки 

Quesadilla 
chicken, mushrooms, sour cream, cheese, tomatoes, onions 

Allergens: milk, gluten, tomatoes, mushrooms 

• Панцерота ..................................................................................... 210,00 ден/mkd 

шунка, кашкавал, кечап 

Алергени: млеко, глутен, домат 

Calzone 
ham, cheese, ketchup 

Allergens: milk, gluten, tomatoes 

• Клуб сендвич ............................................................................... 180,00 ден/mkd 

шунка, кашкавал, сланина, марула, домат, помфрит 

Клуб сендвич во домашно лепче +20,00 ден 

Алергени: млеко, глутен, домат 

Club sandwich 
ham, cheese, bacon, lettuce, tomatoes, fries 

Club sandwich in a homemade bread bun for 20 mkd extra 

Allergens: milk, gluten, tomatoes 

• Клуб сендвич „Руссиа“ ...................................................................  250,00 ден/mkd 

говедска и свинска пршута, кашкавал, марула, краставица, помфрит 

Клуб сендвич со пршута во домашно лепче +20,00 ден 

Алергени: млеко, глутен 

Club sandwich ‘Russia’ 
beef and pork prosciutto, cheese, lettuce, cucumber, fries 

Club sandwich with prosciutto in a homemade bread bun for 20 mkd extra 

Allergens: milk, gluten 

• Роло Мексикана / Rollo Mexicana.....................................................  280,00 ден/mkd 

Абц намаз, рукола, луто благ сос, пршута, пармезан, пченка, кафеав сос  

Cream cheese spread, rocket salad, sweet and spicy souse, prosciutto,  

Parmesan, corn, brown souse 



• Фаширана шницла на Руски начин/Pork Schnitzel - Russian way  330,00 ден/mkd 

Мелено свинско месо со кашкавал, јајце, доматен сос, ориз  

Pork minced meat with cheese, egg, tomato souse, and rise 

 

 

 

 

• Тост ........................................................................................................ 130,00 ден/mkd 

шунка и кашкавал 

Алергени: млеко, глутен 

Panini 
ham and cheese 

Allergens: milk, gluten 

• Помфрит/Fries…………………………………………………...100,00 ден/mkd 

• Веџис помфрит/Potato wedges ............................................... 140,00 ден/mkd 

•     3 јајца на око ......................................................................................... 90,00 ден/mkd 

Алергени: јајца 

3 Sunny-side up eggs 
Allergens: eggs 

• Шунка и јајца на око ......................................................................... 110,00 ден/mkd 

Алергени: јајца 

Ham and sunny-side up eggs 
Allergens: eggs 

• Сланина и јајца на око ........................................................... 140,00ден/mkd 

Алергени: јајца 

Bacon and sunny-side up eggs 
Allergens: eggs 

• Празен омлет co 3 jајца ................................................................ 90,00 ден/mkd 

Алергени: јајца 

Plain omelet with 3 eggs 
Allergens: eggs 

 
 

ДОДАТОЦИ ЗА ОМЛЕТ 

OMELETTE ADDITIONS 

• Пиперки/Peppers ............................................................................ 30,00 ден/mkd 

• Домати/Tomatoes ........................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Печурки/Mushrooms ..................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Маслинки/Olives ........................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Кашкавал/Cheese ........................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Овчо сирење/White sheep cheese ............................................ 60,00 ден/mkd 

• Урда/Cottage  cheese ...................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Шунка/Ham .................................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Сланина/Bacon............................................................................... 40,00 ден/mkd 

• Кулен/Pepperoni .................................................................................... 30,00 ден/mkd 

• Свинска пршута/Pork prosciutto ............................................110,00 ден/mkd 



• Говедска пршута/Beef prosciutto............................................... 110,00 ден/mkd 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОГ НА ГЛАВНОТО ЈАДЕЊЕ 

SIDE DISHES 

• Прилог печен зеленчук/Grilled vegetables ............................. 70,00 ден/mkd 

• Прилог вариво/Boiled vegetables ............................................ 50,00 ден/mkd 

• Прилог динстан ориз/Rice ........................................................... 50,00 ден/mkd 

• Прилог веџис/Potato wedges ................................................... 50,00 ден/mkd 

• Прилог  помфрит/Fries ................................................................. 50,00 ден/mkd 



S T A T E H I S T O R I C A L M U S E U M M O S C O W 

 

 

Ладни предјадења 

Cold appetizers 

 
• Македонска закуска .............................................................. 450,00 ден/mkd 

кашкавал, овчо сирење, модар патлиџан, тиквички, ајвар, лепчиња со кајмак 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Macedonian appetizers 
cheese, white sheep cheese, eggplant, zucchini, ajvar, bread with cream cheese 

Allergens: gluten, milk, eggs 

• Мешани сирења .......................................................................... 380,00 ден/mkd 

ајдамер, бри сирење, козјо сирење, овчо сирење, пармезан, горгонзола, моцарела 

Алергени: глутен, млеко 

Mixed cheese plate 
edam cheese, brie cheese, white goat cheese, white sheep cheese, 

parmesan, gorgonzola, mozzarella 

Allergens: gluten, milk 

• Закуска „Руссиа“ .............................................................................. 440,00 ден/mkd 

кавијар, чаден лосос, рукола, шери домат 

Алергени: глутен, риба, домат 

Appetizers ‘Russia’ 
caviar, smoked salmon, rocket salad, cherry tomatoes 

Allergens: gluten, fish, tomatoes 

• Карпачо ........................................................................................ 720,00 ден/mkd 

јунешко филе, пармезан, рукола 

Алергени: млеко, јајца 

Carpaccio 
veal fillet, parmesan, rocket salad 

Allergens: milk, eggs 

• Ладна даска ................................................................. 620,00 / 1.150,00 ден/mkd 

мала / голема: мешани сирења, говедска и свинска пршута, лепчиња со кајмак 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Cold appetizers plate 
small / large: mixed cheese, beef and pork prosciutto, bread with cream cheese 

Allergens: gluten, milk, eggs 



S T A T E U N I V E R S I T Y M O S C O W 

 

Топли предјадења 

arm appetizers 

 
• Шампињони на скара ................................................................. 150,00 ден/mkd 

печурки, лук, магдонос 

Алергени: печурки 

Grilled mushrooms 
mushrooms, garlic, parsley 

Allergens: mushrooms 

• Зеленчук на скара .................................................................. 150,00ден/mkd 

модар патлиџан, тиквички, пиперка, морков, брокула  

Grilled vegetables 
eggplant, zucchini, peppers, carrots, broccoli 

• Пржени тиквички со павлака ................................................ 120,00ден/mkd 

Алергени: млеко 

Fried zucchini with sour cream 
Allergens: milk 

• Сирење на скара .......................................................................... 120,00 ден/mkd 

Алергени: млеко 

Grilled cheese 
Allergens: milk 

• Сирење во фурна ......................................................................... 150,00 ден/mkd 

овчо сирење, домат, пиперка 

Алергени: млеко, домат 

Oven baked cheese 
white sheep cheese, tomatoes, peppers 

Allergens: milk, tomatoes 

• Сирење со сланина ...................................................................... 150,00 ден/mkd 

биено сирење, сланина, шери домат, рукола 

Алергени: млеко, домат 

Cheese with bacon 
white hard goat cheese, bacon, cherry tomatoes, rocket salad 

Allergens: milk, tomatoes 



O P E R A  A N D  B A L L E T  T H E A T R E N O V O S I B I R S K 

 
 
 

 

Рижото 
Risotto 

 
• Вегетаријанско рижото .............................................................. 230,00 ден/mkd 

ориз, зеленчук, пармезан, печурки 

Алергени: млеко, печурки 

Vegetarian risotto 
rice, vegetables, parmesan, mushrooms 

Allergens: milk, mushrooms 

• Рижото со пилешко месо ........................................................... 260,00 ден/mkd 

ориз, пилешко, пармезан 

Алергени: млеко 

Chicken risotto 
rice, chicken, parmesan 

Allergens: milk 

• Рижото со телешко месо ............................................................ 300,00 ден/mkd 

ориз, телешко месо, пармезан 

Алергени: млеко 

Beef risotto 
rice, beef, parmesan 

Allergens: milk 

• Црно рижото................................................................................ 400,00 ден/mkd 

ориз, сипа, масло од сипа, кромид, морков, лук, хопла, пелати, бело вино 

Алергени: млеко, риба, домат 

Black risotto 
rice, squid, squid oil, onions, carrots, garlic, cream, plum tomatoes, white wine 

Allergens: milk, fish, tomatoes 

• Рижото со морски плодови ....................................................... 550,00 ден/mkd 

ориз, лигњи, школки, гамбери, чистени ракчиња 

Алергени: млеко, морски плодови 

Seafood risotto 
rice, squid, shellfish, prawns, shrimps 

Allergens: milk, seafood 



A D M I R A L T Y  B U I L D IN G S T . P E T E R S B U R G 

Салати 
Salads 

 

 
• Салата „Руссиа“ ................................................................................ 470,00 ден/mkd 

свеж бифтек, рукола, марула, сушен домат, брусница, пармезан 

Алергени: млеко, домат 

Salad ‘Russia’ 
fresh beef steak, rocket salad, lettuce, sun-dried tomatoes, cranberries, parmesan 

Allergens: milk, tomatoes 

• Салата „Москва“ ............................................................................... 320,00 ден/mkd 

говедска пршута, ајдамер, сусам, марула, прелив, сушен домат 

Алергени: млеко, јајца, сусам, домат 

Salad ‘Moscow’ 
beef prosciutto, edam cheese, sesame seeds, lettuce, dressing, sun-dried tomatoes 

Allergens: milk, eggs, sesame seeds, tomatoes 

• Салата „Сочи“ .............................................................................. 280,00 ден/mkd 

шери домат, рукола, пармезан, суво грозје, сушен домат, 

свежи шампињони, прелив од малина 

Алергени: млеко, домат, печурки 

Salad ‘Sochi’ 
cherry tomatoes, rocket salad, parmesan, raisins, 

sun-dried tomatoes, fresh mushrooms, raspberry dressing 

Allergens: milk, tomatoes, mushrooms 

• Салата „Спорт“ ............................................................................. 230,00 ден/mkd 

рукола, шери домат, брусница, лешници, козјо сирење, прелив од малина 

Алергени: млеко, апетисани, домат 

Salad ‘Sport’ 
rocket salad, cherry tomatoes, cranberries, hazelnuts, white goat cheese, raspberry dressing 

Allergens: milk, nuts, tomatoes 

• Салата „Цезар“ .................................................................................. 250,00 ден/mkd 

пилешко, марула, пармезан, прелив 

Алергени: млеко, јајца, домат 

Caesar salad 
chicken, lettuce, parmesan, dressing 

Allergens: milk, eggs, tomatoes 



С А  Л АТ И S A L A D  S 

 

• Салата „Руски Букет“ ....................................................................... 140,00 ден/mkd 

домати, марула, краставица, морков, цвекло, зелка 

Алергени: домат 

Salad ‘Russian Bouquet’ 
tomatoes, lettuce, cucumber, carrots, beets, cabbage 

Allergens: tomatoes 

• Македонска салата................................................................. 160,00ден/mkd 

домат, печена пиперка, кромид, магдонос, маслинки 

Алергени: домат 

Macedonian salad 
tomatoes, grilled peppers, onions, parsley, olives 

Allergens: tomatoes 

• Шопска салата ............................................................................. 170,00 ден/mkd 

домат, краставица, сирење 

Алергени: млеко, домат 

Shopska salad 
tomatoes, cucumber, white cheese 

Allergens: milk, tomatoes 

• Грчка  салата ................................................................................. 180,00 ден/mkd 

домати, краставица, кромид, сирење, маслинки, оригано 

Алергени: млеко, домат 

Greek salad 
tomatoes, cucumber, onions, white cheese, olives, oregano 

Allergens: milk, tomatoes 

• Омега 3 салата............................................................................. 220,00 ден/mkd 

домати, пченка, туна, марула, краставица 

Алергени: риба, домат 

Omega 3 salad 
tomatoes, corn, tuna, lettuce, cucumber 

Allergens: fish, tomatoes 

• Капрезе .......................................................................................... 230,00 ден/mkd 

домати, моцарела, свеж босилек, песто 

Алергени: млеко, домат 

Caprese 
tomatoes, mozzarella, fresh basil, pesto 

Allergens: milk, tomatoes 

• Рокет ..................................................................................................... 260,00 ден/mkd 

рукола, горгонзола, пармезан, варено цвекло, печен орев 

Алергени: апетисани, млеко 

Rocket 
rocket, gorgonzola, parmesan, boiled beets, baked walnuts 

Allergens: nuts, milk 

• Таратур ................................................................................................. 120,00 ден/mkd 

краставица, ореви, павлака 

Алергени: апетисани, млеко 

Taratur 
cucumber, nuts, sour cream 

Allergens: nuts, milk 



V I R G I N M A R Y ’ S N A T I V I T Y C A T H E D R A L R O S T O V 

 

 

Супи и потажи 

Soups and potages 

 
• Супа од зеленчук .........................................................................100,00 ден/mkd 

Алергени: глутен 

Vegetable soup 
Allergens: gluten 

• Пилешка супа .............................................................................. 130,00 ден/mkd 

Алергени: глутен 

Chicken soup 
Allergens: gluten 

• Телешка супа ................................................................................ 130,00 ден/mkd 

Алергени: глутен 

Beef soup 
Allergens: gluten 

• Супа од лосос ............................................................................... 150,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, риба 

Salmon soup 
Allergens: gluten, fish 

• Потаж од брокула .............................................................................. 140,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко 

Broccoli potage 
Allergens: gluten, milk 

• Потаж од домати .......................................................................... 120,00 ден/mkd 

Алергени: домат 

Tomato potage 
Allergens: tomatoes 



G U M D E P A R T M E N T S T O R E M O S C O W 

 
 

 

Руски специјалитети 

Russian specialties 

 
• Боршч  Империјал ........................................................................ 150,00 ден/mkd 

морков, компир, зелка, цвекло, кромид, рамстек  

Borsch Imperial 
carrots, potatoes, cabbage, beets, onions, beef steak 

• Пелимени ..................................................................................... 200,00 ден/mkd 

тестенини, павлака, телешко и свинско мелено месо 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Pelimeni 
dumplings with beef and pork minced meat and sour cream filling 

Allergens: gluten, milk, eggs 

• Сирники десерт ........................................................................... 150,00 ден/mkd 

тесто, урда, шеќер, павлака, мармалад, мед 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Syrniki desert 
pancakes with cottage cheese, sugar, sour cream, marmalade, honey 

Allergens: gluten, milk, eggs 



C A T H E D R A L  O F  S T .  T H E O D O R E  U S H A K O V S A R A N S K 
 

 

Главни јадења  
Main courses 

 
• Пилешко во лут црвен сос/Chicken in red hot souse………..320,00ден/mkd   

пилешко месо, лути пиперки, печурки, луто благ сос                                                  

Chicken meat, hot peppers, mushrooms, sweet and spicy souse     

• Пилешки стек ........................................................................ 260,00 ден/mkd 

пилешко и гарнир 

Chicken steak 
chicken and garnish 

• Пилешки стек во кари сос .................................................... 300,00 ден/mkd 

пилешко, кари сос, гарнир 

Алергени: млеко 

Chicken steak in curry sauce 
chicken, curry, garnish 

Allergens: milk 

• Стек во сос од кикирики............................................................ 320,00 ден/mkd 

пилешко, сос од кикирики, гарнир 

Алергени: млеко, кикирики, глутен 

Steak in peanut sauce 
chicken, peanut sauce, garnish 

Allergens: milk, peanuts, gluten 

• Пилешки стек во бел сос ....................................................... 340,00 ден/mkd 

пилешко, говедска пршута, печурки, гарнир 

Алергени: млеко, печурки 

Chicken steak in white sauce 
chicken, beef prosciutto, mushrooms, garnish 

Allergens: milk, mushrooms 

• Стек со моцарелаи пршута .................................................. 360,00 ден/mkd 

пилешко, моцарела, говедска пршута, гарнир 

Алергени: млеко, глутен 

Steak with mozzarella and prosciutto 
chicken, mozzarella, beef prosciutto, garnish 

Allergens: milk, gluten 

 

 

 

 



• Пилешки прсти ............................................................................ 200,00 ден/mkd 

пилешко, јајца, гарнир 

Алергени: млеко, глутен, јајца 

 

Chicken fingers 
chicken, eggs, garnish 

Allergens: milk, gluten, eggs 

 

 

 

 

Г Л А В Н И   Ј А Д Е  Њ А M A I N   C O U R S E S 

• Телешки медаљони ..................................................................... 850,00 ден/mkd 

јунешко филе, печурки, умак сос, гарнир 

Алергени: млеко, печурки 

Beef Medallions 
veal fillet, mushrooms, sauce, garnish 

Allergens: milk, mushrooms 

• Бифтек на руски начин ............................................................. 900,00 ден/mkd 

јунешко филе, јајце, гарнир 

Алергени: јајца 

Russian beefsteak recipe 
veal fillet, egg, garnish 

Allergens: eggs 

• Бифтек „Вардар“ ............................................................................... 950,00 ден/mkd 

јунешко филе, благо-лут сос, гарнир 

Beefsteak ‘Vardar’ 
veal fillet, sweet-spicy sauce, garnish 

• Бифтек со зелен бибер .......................................................... 950,00 ден/mkd 

јунешко филе, сос од зелен бибер, гарнир 

Алергени: млеко 

Beefsteak with green pepper 
veal fillet, green pepper sauce, garnish 

Allergens: milk 

• Бифтек во сос од вргањ ........................................................... 1.200,00 ден/mkd 

јунешко филе, сос од вргањ, гарнир 

Алергени: млеко, вргањ 

Beefsteak with mushroom sauce 
veal fillet, penny bun mushroom sauce, garnish 

Allergens: milk, penny bun mushrooms 

• Свински котлет со ф’стак/Pork cutlet with pistachio ................ 420,00 ден/mkd 

свинско кременадла, зеленчук, ф’стаk 

Pork cutlet, vegetables, pistachio 

• Свинско филе во сос од вргањ .................................................. 590,00 ден/mkd 

свинско филе, сос од вргањ, гарнир 

Алергени: млеко, вргањ 

Pork filet in mushroom sauce 
pork fillet, penny bun mushroom sauce, garnish 

Allergens: milk, penny bun mushrooms 

 

 

 

 



• Свинско филе на домашен начин ........................................... 550,00 ден/mkd 

свинско филе, сува пиперка, праз, печурки 

Алергени: печурки 

Homemade filet 
pork fillet, dried peppers, leek, mushrooms 

Allergens: mushrooms 

• Свинско каре во бел сос ....................................................... 390,00 ден/mkd 

Алергени: млеко 

Boneless pork loin in white sauce 
Allergens: milk 

• Селско месо ................................................................................. 380,00 ден/mkd 

свинско каре, сланина, кромид, пиперка, печурки, кашкавал 

Алергени: млеко, печурки 

Village meat specialty 
pork loin, bacon, onions, peppers, mushrooms, cheese 

Allergens: milk, mushrooms 



C A T H E R I N E P A L A C E S T .  P E T E R S B U R G 

 
 

 

Риба и морски плодови 

Fish and seafood 

• Октопод салата ........................................................................... 900,00 ден/mkd 

октопод, марула, лимон, лук, магдонос 

Алергени: морски плодови 

Octopus salad 
octopus, lettuce, lemon, garlic, parsley 
Allergens: seafood 

• Октопод на скара ........................................................................ 900,00 ден/mkd 

Алергени: морски плодови 

Grilled octopus 
Allergens: seafood 

• Лигњи на скара ..................................................................... 590,00 ден/mkd 

Алергени: морски плодови 

Grilled squid 
Allergens: seafood 

• Лосос на скара....................................................................... 750,00 ден/mkd 

парче + гарнир 

Алергени: риба 

Grilled Salmon 
piece + garnish 

Allergens: fish 

• Орада ............................................................................................ 850,00 ден/mkd 

парче + гарнир 

Алергени: риба 

Gilt-head bream fish 
piece + garnish 

Allergens: fish 

• Бранцин ........................................................................................ 850,00 ден/mkd 

парче + гарнир 

Алергени: риба 

Sea bass 
piece + garnish 

Allergens: fish 

• Коктел  од морски плодови ........................................................ 950,00 ден/mkd 

лигњи, гамбери, октопод, школки 

Алергени: морски плодови 

Seafood cocktail 
squid, prawns, octopus, shells 

Allergens: seafood 



C H U R C H  O F A L L S A I N T S Y E K A T E R I N B U R G 

 

Тестенини • Pasta 
МАКАРОНИ, ШПАГЕТИ, ТАЉАТЕЛИ • MACARONI, SPAGHETTI, TAGLIATELLE 

 
 

• Домати и босилек.................................................................. 200,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, домат 

Tomatoes and basil sauce 
Allergens: gluten, tomatoes 

• Сос Болоњезе .............................................................................. 220,00 ден/mkd 

доматен сос, мелено месо, кромид, морков 

Алергени: глутен, домат 

Bolognese sauce 
tomato sauce, minced meat, onions, carrots 
Allergens: gluten, tomatoes 

• Сос Карбонара ............................................................................ 220,00 ден/mkd 

сланина, павлака за готвење, пармезан, јајца  

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Carbonara sauce 
bacon, sour cream, parmesan, eggs 
Allergens: gluten, milk, eggs 

• Бел сос од вргањ .................................................................... 260,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко, вргањ 

Penny bun white mushroom sauce 
Allergens: gluten, milk, penny bun mushrooms 

• Њоки со бел сосод вргањ ..................................................... 300,00 ден/mkd 

вргањ, павлака за готвење 

Алергени: глутен, млеко, јајца, вргањ 

Gnocchi with penny bun white sauce 
sour cream, penny bun mushrooms 
Аllergens: gluten, milk, eggs, penny bun mushrooms 

• Сос четири сирења ..................................................................... 300,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко 

Quattro formaggi sauce 
Allergens: gluten, milk 

• Чаден лосос ................................................................................. 380,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко, риба 

Smoked salmon pasta 
Allergens: gluten, milk, fish 

• Морски плодови ......................................................................... 460,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, морски плодови 

Seafood pasta 
Allergens: gluten, seafood 



T H E  S E V A S T Y A N O V H O U S E Y E K A T E R I N B U R G 

 
 

Пица 

Pizza 

 
• Маргарита .............................................................................. 210,00ден/mkd 

домат и моцарела 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат 

Margherita 
tomatoes and mozzarella 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes 

• Аи Фунги ..................................................................................... 220,00 ден/mkd 

домат, моцарела, свежи печурки 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат, печурки  

Ai Funghi 
tomatoes,  mozzarella,  fresh  mushrooms 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes, mushrooms 

• Капричиоза ........................................................................... 240,00 ден/mkd 

домати, моцарела, шунка, свежи печурки 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат, печурки  

Capricciosa 
tomatoes, mozzarella, ham, fresh mushrooms 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes, mushrooms 

• Вегетаријана ................................................................................ 260,00 ден/mkd 

домати, моцарела, сезонски зеленчук 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат 

Vegetariana 
tomatoes, mozzarella, seasonal vegetables 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes 

• Ала Виенер .................................................................................. 280,00 ден/mkd 

домати, моцарела, кулен, свежи печурки 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат, печурки 

Ala Viener 
tomatoes, mozzarella, pepperoni, freshmushrooms 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes, mushrooms 



R A I L W A Y S T A T I O N N O V O S I B I R S K 

 

 

Пица и  пица лепчиња 

Pizza and pizza bread 

 
• Четири сирења ...................................................................... 340,00 ден/mkd 

домати, моцарела, ајдамер, горгонзола, пармезан 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат 

Quattro formaggi 
tomatoes, mozzarella, edam cheese, gorgonzola, parmesan 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes 

• Пармиџана ................................................................................... 380,00 ден/mkd 

домати, моцарела, пармезан, пршута, рукола 

Алергени: глутен, млеко, јајца, домат 

Parmigiana 
tomatoes, mozzarella, parmesan, prosciutto, rocket salad 

Allergens: gluten, milk, eggs, tomatoes 

• Морски плодови ......................................................................... 420,00 ден/mkd 

домати, моцарела, морски плодови, лук, магдонос 

Алергени: глутен, млеко, јајца, морски плодови, домат  

Seafood 
tomatoes, mozzarella, seafood, garlic, parsley 

Allergens: gluten, milk, eggs, seafood, tomatoes 

• Домашно лепче ............................................................................. 60,00 ден/mkd 

лепиња 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Homemade bread bun 
Allergens: gluten, milk, eggs 

• Стапчиња „Чехов“ ....................................................................................... 80,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

Chekhov breadsticks 
Allergens: gluten, milk, eggs 

• Лепчиња со кајмак ...................................................................... 120,00 ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко 

Bread with cream cheese 
Allergens: gluten, milk 



D M I T R O V S K A Y A T O W E R M O S C O W 

 

 

Десерти 

Delights 

 
• Палачинка со нутела и банана............................................... 150,00ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко, јајца, апетисани  

Pancake with nutella and banana 
Allergens: gluten, milk, eggs, nuts 

• Палачинка со ванила крем и прелив од јагоди ..................... 150,00ден/mkd 

Алергени: глутен, млеко, јајца, апетисани  

Pancake with vanilla cream and strawberry topping 
Allergens: gluten, milk, eggs, nuts 

• Палачинка „Руссиа“ .......................................................................... 180,00 ден/mkd 

свежо овошје, слатка павлака, карамел, ореви 

Алергени: глутен, млеко, јајца, апетисани  

Pancake ‘Russia’ 
fresh fruit, sweet cream, caramel, nuts 

Allergens: gluten, milk, eggs, nuts 

• Топло ладно .................................................................................. 180,00 ден/mkd 

Алергени: млеко, јајца 

Hot and cold 
lava cake and vanilla ice cream 

Allergens: milk, eggs 

• Овошна салата ............................................................................. 120,00 ден/mkd 

сезонско овошје 

Fruit salad 
seasonal fruit 

• Сладолед ........................................................................................ 40,00 ден/mkd 

топка 

Алергени: млеко 

Ice cream 
per scoop 

Allergens: milk 



T H E  H O U S E  U N D E R  T H E S P I R E B A R N A U L 
 

 
 

Уникатни Десерти 

Unique Delights 

 
• Торта „Москва“ ................................................................................... 140,00 ден/mkd 

овошна торта 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

‘Moscow’ cake 
fruit cake 

Allergens: gluten, milk, eggs 

 

• Торта „Руссиа“ .................................................................................... 180,00 ден/mkd 

чоколадо, чоколаден фил, вишни 

Алергени: глутен, млеко, јајца 

‘Russia’ cake 
chocolate, chocolate filling, cherries 

Allergens: gluten, milk, eggs 

 

• Торта „Медовик“ .......................................................................... 150,00 ден/mkd 

Алергени: млеко, јајца, апетисани 

‘Medovik’ honey cake 
Allergens: milk, eggs, nuts 

 

• Чоколадна торта .......................................................................... 150,00 ден/mkd 

Алергени: млеко, јајца, апетисани 

Chocolate cake 
Allergens: milk, eggs, nuts 

 

• Чизкејк........................................................................................... 150,00 ден/mkd 

Алергени: млеко, јајца, апетисани 

Cheesecake 
Allergens: milk, eggs, nuts 
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